
g Universidad
• Nacional

de Córdoba

"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" .
••

1946 - 2016

EXP-UNC: 0057446/2016
VISTO: .

La nota presentada por el director ue la Escuela de Archivología, el Profesor
Tomás Bondone, por la que solicita que la Dra. Jaqueline Vassallo cumpla funciones
en la cátedra Derecho Constitucional y Administrativo durante el primer cuatrimestre
de 2017 como carga anexa a su cargo de Profesora Titular de la cátedra de
Legislación y Normativa Archivística de la Escuela de Archivología;

CONSIDERANDO:
Que lo solicitado cuenta con el aval de la Profesora Titular de la cátedra;
Que toma conocimiento la Secretaría Académica, sin formular observaciones;
Que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 12 de Diciembre de 2016,

resuelve aprobar, por unanimidad, el despacho de la Comisión de Enseñanza;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°._ DISPONER que la Doclora Jaqueline VASSALLO, legajo 36803,
cumpla funciones docentes, a cargo del dictado de la cátedra Derecho Constitucional y
Administrativo, como carga anexa a su cargo de Profesora Titular de dedicación
semiexclusiva de la cátedra de Legislación y Normativa Archivística de la Escuela de
Archivología, a partir del día 1 de Marzo hasta el 31 de Julio de 2017.

ARTICULO 3°.- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

ARTíCULO 2°._ DISPONER que la Licenciada Sofía BRUNERO, legajo 48817,
cumpla funciones docentes en la cátedra Derecho Constitucional y Administrativo,
como carga anexa a su cargo de Profesora Asistente de dedicación simple de la
cátedra de Legislación y Normativa Archivistica de la Escuela de Archivología, a partir
del día 1 de Marzo hasta el 31 de Julio de 2017.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBAA DOCE DíAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECISEIS.

RESOLUf'ÓN N°: 5 3 ,
CP . -

Dr. GOTATIÁN
DECANO ro.·r

OSo"iA y HUMt\N!O le.•. .t-
I'I>.CULTALl úE FIL '


	Page 1
	Titles
	•• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



